MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SF – CADASTRO IMOBILIÁRIO

DESPACHO Nº 656/2025
Processo nº 001135.000112/2025-64
Interessado: Ernani Gragnanello

Prezado Vereador Ernani Gragnanello,
Conforme solicitado via Ofício nº 82/2025, informo que não foram

encontrados para o nome disposto de José Otávio Franco de Carvalho, mediante
pesquisas para verificação de existência de denominação de ruas e outros,

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos à disposição!
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Icaro S. Ferreira, Cadastrador, em
14/05/2025, às 11:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0183351 e o código CRC 80570661.

Referência: Processo nº 001135.000112/2025-64 SEI nº 0183351

Despacho 656 (0183351)         SEI 001135.000112/2025-64 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=80570661&cv=0183351

	Despacho 656 (0183351)